11. 327^{ra}–326^{vb} COMMUNE SANCTORUM.

>Iam non estis<, vgl. Cod. Sal. IXc, 301^{ra}–326^{vb}.

12. 355^{va}–359th KIRCHWEIHL.

>In dedicacione ecclesie super psalmos ad vespervas<. O quam metuendus est locus iste.

13. 359^{va}–363^{rb} CANTICA TERTII NOCTURNI.

>Inciunt cantica dominicis diebus et Michaelis archangeli<. >Domine misere nostri<, vgl. Cod. Sal. IXc, 326^{vb}–330^{vb}. Das Weihnachtscanticum im Sommerteil wurde durch folgende Gesänge ersetzt: (360^{rb}) >In pasca et penthecosten canticum<. Quis est iste qui venit. (361^{rb}) >In spinea corona canticum<. Pedibus conculcabitur corona [Is 28,3].

14. 363^{rb}–378^{va} HYMNARIUM PARTIS AESTIVALIS.

>Incipit Ymnarius per estatem singulis diebus ad nocturnos exceptis diebus festivis<. (363^{va}) Eterne rerum conditor. AH 50, Nr. 4, vgl. Cod. Sal. IXc, 331^{ra}–332^{vb}. (365^{rb}) >In vigilia pasce usque ad ascensionem domini. Ymnus<. Hic est dies verus dei. AH 50, Nr. 12. (365^{vb}) >Ad completorium Ymnus quotidie usque ad ascensionem Domini preter festum crucis et annunciationis<. Ad cenam agni. AH 51, Nr. 83. (366^{ra}) >Ymnus per totam ebdomadam pasce ad terciam et dominicis diebus et festis quibus non laboramus usque ad ascensionem domini preter festum annunciationis dominice et festum sancte crucis<. Chorus nove Ierusalem. AH 50, Nr. 215. (366^{rb}) >Ymnus in ascensione domini usque ad penthecosten preter festa sanctorum<. Optatus votis omnium. AH 51, Nr. 87. (366^{vb}) >Ad completorium ymnus eisdem diebus<. Iesu nostra redemptio. AH 51, Nr. 89. (367^{ra}) >Ad terciam hymnus<. Eterne rex altissime. AH 51, Nr. 88. >In vigilia penthecostes ad vespervas hymnus usque ad sabbatum<. (367^{rb}) Iam Christus astra. AH 51, Nr. 92. (367^{va}) >Eisdem diebus ad completorium. Ymnus<. Beata nobis gaudia. AH 51, Nr. 91. (367^{vb}) >Ad terciam ymnus<. Ueni creator spiritus. AH 50, Nr. 144. (368^{ra}) >In die corporis Christi ad vespervas ymnus et per octavam<. Magister cum discipulis. AH 4, Nr. 39. (368^{rb}) >Ad completorium hymnus<. Uerbum supernum prodiens. AH 50, Nr. 388. (368^{va}) >Ad tertiam ymnus<. Sacris solemnibus iuncta sint gaudia. AH 50, Nr. 387. (369^{ra}) >In utroque festo sancte crucis ymnus<. Hymnum dicamus. AH 51, Nr. 75. >Ut in pasca ad completorium ymnus<. Crux fidelis inter omnes. AH 50, Nr. 66 (8–10). (369^{rb}) >Ad terciam ymnus<. Vexilla regis. AH 50, Nr. 67. (369^{va}) >De sancto Iohanne ante portam latinam ymnus<. Amore Christi nobilis<. AH 50, Nr. 9. (369^{vb}) >In utroque festo sancti Iohannis Baptiste. Ymnus<. Almi prophete progenies. AH 2, Nr. 54. (370^{rb}) >Petri et Pauli apostolorum et in octavam eorundem ymnus<. Apostolorum passio diem. AH 50, Nr. 15. (370^{va}) >De visitatione sancte Marie. Ymnus<. Magne dies leticie. AH 52, Nr. 45. (370^{vb}) >Ad completorium ymnus<. Lingua pangat. AH 52, Nr. 46. (371^{rb}) >In laudibus ymnus<. Hymnum festive glorie. AH 52, Nr. 47. (371^{va}) >Ad terciam ymnus<. Christi mater celica. AH 52, Nr. 43. (371^{vb}) >Marie Magdelene ad utrasque vespervas et ad nocturnos et ad laudes ymnus<. Magnum salutis gaudium. AH 51, Nr. 74 (1–4). >De sancta Anna<. Orbis exultans. AH 52, Nr. 103. (372^{ra}) >Ad completorium hymnus<. Lucis huius festa. AH 52, Nr. 101. (372^{rb}) >Ad tertiam ymnus<. Clara diei gaudia. AH 52, Nr. 102. (372^{va}) >In inventione sancti Stephani. Ymnus<. Stephani primi martiris. AH 14a, Nr. 13. (372^{vb}) >Laurentii martiris. Ymnus<. Apostolorum supparem. AH 50, Nr. 16. (373^{rb}) >De spinea corona ymnus<. In passione domini. AH 50, Nr. 382. (373^{va}) >Ad completorium ymnus<. Beata Christi passio. AH 50, Nr. 382. (373^{vb}) >Ad terciam ymnus<. Ihesu uelatus facie. AH 50, Nr. Nr. 382 mit Abweichungen. (374^{ra}) >In omnibus solemnitatibus beate Marie virginis et per octavam. Ympnus<. Misterium ecclesie. AH 51, Nr. 128. (374^{rb}) >Ad completorium. Ymnus<. Ave maris stella. AH 51, Nr. 123. (374^{va}) >Ad terciam ymnus<. O quam glorifica. AH 51, Nr. 126. (374^{vb}) >Bernardi abbatis ymnus<. Bernhardus doctor inclitus. AH 52, Nr. 136. (375^{ra}) >Ad terciam ymnus<. Iam